
UCHWAŁA NR LVI /480/ 2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kaźmierzu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze we wsi Kaźmierz w rejonie ulicy Kurkowej:  
     ul. Podgrzybkowa. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Położenie ulicy określa mapa informacyjna stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5C806F-5F92-4545-8AE1-E4EF5F4129E4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

NADANIE NAZWY ULICY 

 

LP. Nowa nazwa Lokalizacja 

1. ul. Podgrzybkowa 

miejscowość: Kaźmierz 

obręb: Kaźmierz, ark. 1 

działka nr: 13/23 

odchodząca od ul. Kurkowej w kierunku północnym 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI /480/ 2023

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5C806F-5F92-4545-8AE1-E4EF5F4129E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI /480/ 2023

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5C806F-5F92-4545-8AE1-E4EF5F4129E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały nr LVI/480/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kaźmierzu 

 
W związku z wydzieleniem nowego rejonu przeznaczonego pod budownictwo mieszkaniowe na 

podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
we wsi Kaźmierz w rejonie ul. Kurkowej zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Kaźmierz nr LV/344/18 z 
dnia 24 września 2018r, w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
miejscowości Kaźmierz – Radzyny, Gmina Kaźmierz – część „A”, opublikowaną dnia 28 września 2018r. w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2018r. poz. 7357, podjęto działania w celu 
nadania nazw drogom wyznaczonym przez wyżej wymieniony plan. 
Zgodnie z cytowanymi w podstawie prawnej niniejszej uchwały przepisami Rada Gminy nadaje nazwy 
ulicom będącym drogami wewnętrznymi. Niniejszą uchwałą nadaje się nazwę drodze będącej własnością 
Gminy Kaźmierz, dla której proponuje się nazwę  ul. Podgrzybkowa.  
W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE5C806F-5F92-4545-8AE1-E4EF5F4129E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



